ESSIEUX AVANT 12 000 LBS

uvettes et coussinets oint d' etancheite ap a ulle et gaske Crous aessieux 1-
BRGHM212011Cuvette intérieur NAT380001A National [STE3434024 hubmount 4-1/2" [STE4484836  Ecrou Pro-torq
BRGHM212049 Outils : STE3303024 Gasket |OTC1921 2-1/2" 6 pans
Coussinet intérieur NATRD296 Manche |STE3434249 N10211 Ecrou intérieur
SET413 Ensemble intérieur INATRD307 Joint |centre/centre 5-9/16" [N10212 Ecrou extérieur
BRG3720 Cuvette extérieur [INATRD404 Coussinet [STE3303009 Gasket [N10213 Rondelle
BRG3782  Coussinet extérieur STE3595990 Bouchon [N10214 Barrure
SET406 Ensemble extérieur |STE3828036 Stemco (B5G5/16X1 Boulon

¢Te

Vioyeux roues

FO8H100HA (HF803K) D15X4038 (3721AX)  15"X4" |Epaulement : 1.01" L H

Cuvettes incluses D165X5022 (3710) 16-1/2"X5" [Roues d'acier NCM2233B 33 mm
) ) D165X6018 (3687X) 16-1/2"X6" | TXM22394 3-15/16"

Ring ABS non inclu Roues d'aluminium

GUNW1374 "

5X7"X.50" TXM22475 4-3/4

Pneus de 22.5" D15X4010 (3057) 15"x4" |B8F3/4X21/2 Boulon L
F085206 (FX206KX) D165X6007 (3022A) 16-1/2"x6" |SLNF3/4 Ecrou "stover" |CFH75031 5/16"
Pneus de 24.5" CFH75050 12"
F085226 (FY206KX) CFH75063 5/8"
Ring ABS

GUNW1298

5.3"X6.8"X.45"




@ MACPEK

ESSIEUX AVANT 16 000 LBS /18 000 LBS

uvettles et coussinets

BRG6420 Cuvette intérieur
BRG6461A Coussinet intérieur

SET423 Ensemble intérieur
BRG552A Cuvette extérieur
BRG555S  Coussinet extérieur
SET424 Ensemble extérieur

oint d' etancheite
NAT380048A National
Outils :

NATRD296 Manche
NATRD329 Joint
NATRD418 Coussinet
STE3828064 Stemco

LA

Vioyeux

ap a

Cap
STE3434249
centre/centre
STE3303009
STE3595915
B5G5/16X/1

uile et gaske

5-9/16"
Gasket
Bouchon
Boulon

Crous a-essieux 1-

STE4484865  Ecrou Pro-Torq
OTC1906 3" 6 pans
N10231 Ecrou
N10234 Barrure

FO2H100H (HF805K)

Cuvettes incluses

Ring ABS non inclu
GUNW1292
6.5"X7.25"X.41"

Pneus de 22.5"
F025206 (FX196KX)
Pneus de 24.5"
F025226 (FY196KX)

Ring ABS
GUNW1292
6.5"X7.25"X.41"

D165X5022 (3710) 16-1/2"X5"
D165X6018 (3687) 16-1/2"X6"

D15X6010 (3046A)
D165X6007 (3022A)

15"X6"
16-1/2"

Epaulement : 1.01"
Roues d'acier
TXM22394
Roues d'aluminium

TXM22475

B8F3/4X21/2
SLNF3/4

L

3-15/16"

4-3/4"

Boulon
Ecrou "stover"

NCM2233B 33 mm

L
CFH75031 5/16"
CFH75050 172"
CFH75063 5/8"



BRG572 Cuvette extérieur
BRG580 Coussinet extérieur
SET401 Ensemble extérieur
BRG592A Cuvette intérieur
BRG594A  Coussinet intérieur
SET403 Ensemble intérieur

NAT380003A National
Outils :

NATRD296 Manche
NATRD305 Joint
NATRD416 Coussinet
STE3929131 Stemco

DC062100 Douille couvert [STE4494973  Ecrou Pro-Torq

N8F5/8 Ecrou |[OTC1917 4-3/8" 8 pans

SC063306 Goujon

STE3303111 Gasket (trous 5/8") [N10451 Ecrou intérieur
N10452 Ecrou extérieur
N10453 Barrure

R40H100H (HR935K)

Cuvettes incluses
(goujons 5/8")

Ring ABS non inclu
GUNW1438
6.4"X7.9"X.58"

D165X7050 (A)
(3600A)
D165X7042 (B) 16-1/2"X7"
(123537) Centrifuse
D165X7044 (C) 16-1/2"X7"
(76864) Vortex

16-1/2"X7"

Epaulement : 1.01" L H
Roues d'acier NCM2233B 33 mm
TXM22394 3-15/16"

Roues d'aluminium

TXM22475 4-3/4"

Pneus de 22.5"
R405206 (RX510)
Pneus de 24.5"

R40S226 (RY510)
(goujons 5/8")

Ring ABS
GUNW1294
6.5"X7.5"X.26"

D165X7016 (3295A)16-1/2"X7"
B8F3/4X21/2
SLNF3/4

Boulon
Ecrou "stover"

L NAO075125 Ecrou
CRA75112 (E5571A) 1-1/8" |SA075288 Goujon
CRA75125 (E5784A) 1-1/4"
CRA75150 (E5040A) 1-1/2"
CRA75175 (E5572A) 1-3/4"
CRA75200 (E5785A) 2"




BRG572 Cuvette extérieur [INAT380003A National |DC075112 Douille [STE4494973  Ecrou Pro-Torq

BRG580 Coussinet extérieur | Outils : N8F3/4 Ecrou |OTC1917 4-3/8" 8 pans

SET401 Ensemble extérieur [NATRD296 Manche |SC075325 Goujon

BRG592A Cuvette intérieur NATRD305 Joint [STE3303036 Gasket (trous 3/4") [N10451 Ecrous intérieur

BRG594A  Coussinet intérieur INATRD416 Coussinet N10452 Ecrous extérieur

SET403 Ensemble intérieur N10453 Barrure
STE3929131 Stemco

R42H100H (HR925K) D165X7050 (A) 16-1/2"X7" |Epaulement: 1.01" L H
Cuvettes incluses (3600A) Roues d'acier NCM2233B 33 mm
(goujons 3/4") D165X7042 (B) 16-1/2"X7" |TXM22394 3-15/16"

. . (123537) Centrifuse Roues d'aluminium
gr':J‘C’NA‘;B\IS1rZ);énCIU D165X7044 (C) 16-1/2"X7" |TXM22475 4-3/4"
6.4°X7 9" X.58" (76864) Vortex

Pneus de 22.5" D165X7016 (3295A)16-1/2"X7" L NA075125 Ecrou
R42S206N (RX232K) B8F3/4X21/2 Boulon |CRA75112 (E5571A) 1-1/8" |SA075288 Goujon
Pneus de 24.5" SLNF3/4 Ecrou "stover" |CRA75125 (E5784A) 1-1/4"
R42S226N (RY232K) CRA75150 (E5040A) 1-1/2"
(goujons 3/4") CRA75175 (E5572A) 1-3/4"
) CRA75200 (E5785A) 2"
Ring ABS
GUNW1294
6.5"X7.5"X.26"



ESSIEUX REMORQUES

BRGHM212011

Cuvette intérieur
BRGHM212049

Coussinet intérieur

SET413 Ensemble intérieur
BRGHM218210 Cuvette extérieur
BRGHM218248Coussinet extérieur
SET414

Ensemble extérieur

National

Manche
Joint

NATRD413

Coussinet

Stemco

Ecrou Pro-Torq

STE3404009 3-3/4" 8 pans
centre/centre 5-1/2" Ecrou intérieur
STE3303009 Gasket [N10102 Ecrou extérieur
STE3595990 Bouchon [N10103 Rondelle trouée
B5G5/16X1/2 Boulon [N10105 Barrure

T80H100H2A (HT795)

Cuvettes incluses

ABS inclu

D165X7050 (A)
(3600A)
D165X7042 (B) 16-1/2"X7"
(123537) Centrifuse
D165X7044 (C) 16-1/2"X7"
(76864) Vortex

16-1/2"X7"

Epaulement : 1.01" L H
Roues d'acier NCM2233B 33 mm
TXM22394 3-15/16"

Roues d'aluminium

TXM22475 4-3/4"

Pneus de 22.5"
T80S206 (TX233K)
Pneus de 24.5"
T80S226 (TY233K)

Ring ABS non inclu
GUNW1358
6.5"X7.5"X.54"

D165X7011 (2983C) 16-1/2"X7"
B8F5/8X21/4
SLNF5/8

Boulon
Ecrou "stover"

L NAO075125 Ecrou
CRA75112 (E5571A) 1-1/8" |SA075288 Goujon
CRA75125 (E5784A) 1-1/4"
CRA75150 (E5040A) 1-1/2"
CRA75175 (E5572A) 1-3/4"
CRA75200 (E5785A) 2"

10



ESSIEUX REMORQUES

uvettes et coussinets oint d' etancheite ap a ulle visse ap a ulle et gaske
BRGHM518445 Cuvette intérieur [INAT380065A National |STE3404975 Cap vissé |STE3434195 Cap
BRGHM518410Coussinet intérieur|Outils : STE3303077 O'ring |STE3303118 Gasket
SET415 Ensemble intérieur [NATRD296 Manche [STE3595990 Bouchon |STE3595990 Bouchon
BRGHM518445 NATRD310 Joint
Cuvette extérieur NATRD412 Coussinet
BRGHM518410
Coussinet extérieur STE3727099 Stemco
SET415 Ensemble extérieur

Vioyeux Vioyeux
T82H100H (HT799) T82H100HW (HT821RD) D165X7050 (A) 16-1/2"X7" |Epaulement : 1.01" L
Cap vissé Cap boulonné (3600A) Roues d'acier
Cuvettes incluses Cuvettes incluses D165X7042 (B) 16-1/2"X7" |TXM22394 3-15/16"
) ) (123537) Centrifuse Roues d'aluminium
ABS { ABS |
inclu inclu D165X7044 (C) 16-12"X7" |[TXM22475 4-3/4"

(76864) Vortex

Pneus de 22.5" D165X7024 (2546C) 16-1/2"X7" L STE4474723  Ecrou Pro-Torq

T82S205 (TX230K) B8F3/4X21/4 Boulon |CRA75112 (E5571A) 1-1/8" |OTC1941 4-13/16" 8 pans

Pneus de 24.5" SLNF3/4 Ecrou "stover" |CRA75125 (E5784A) 1-1/4" IN10161 Ecrou

T82S226 (TY248K) CRA75150 (E5040A) 1-1/2" [N10164 Rondelle
CRA75175 (E5572A) 1-3/4"

Ring ABS non inclu NA075125 Ecrou

GUNW1451 SA075288 Goujon

6.6"X7.4"X.47"

11



ESSIEUX REMORQUES

BRG653
BRG663
SET405 Ensemble intérieur
BRGHM212011

Cuvette extérieur
BRGHM212049

Coussinet extérieur

SET413

Cuvette intérieur
Coussinet intérieur

Ensemble extérieur

NAT380036A National
Outils :

NATRD296 Manche
NATRD308 Joint
NATRD410 Coussinet
STE3727098 Stemco

Cap STE4474743  Ecrou Pro-Torq
STE3404009 OTC1925 3-3/4" 8 pans
centre/centre 5-1/2" N10101 Ecrou intérieur
STE3303009 Gasket [N10102 Ecrou extérieur
STE3595990 Bouchon [N10103 Rondelle
B5G5/16X1/2 Boulon [N10105 Barrure

T78H100H (HT818K)

Cuvettes incluses

Ring ABS
GUNW1451
6.6"X7.4"X.47"

D165X7050 (A)
(3600A)
D165X7042 (B) 16-1/2"X7"
(123537) Centrifuse
D165X7044 (C) 16-1/2"X7"
(76864) Vortex

16-1/2"X7"

Epaulement : 1.01" L H
Roues d'acier NCM2233B 33 mm
TXM22394 3-15/16"

Roues d'aluminium

TXM22475 4-3/4"

Pneus de 22.5"
T78S206 (TX237K)
Pneus de 24.5"
T78S226 (TY237K)

Ring ABS
GUNW1451
6.6"X7.4"X.47"

D165X7011 (2983C) 16-1/2"X7"
B8F5/8X21/4
SLNF5/8

Boulon
Ecrou "stover"

L NAO075125 Ecrou
CRA75112 (E5571A) 1-1/8" |SA075288 Goujon
CRA75125 (E5784A) 1-1/4"
CRA75150 (E5040A) 1-1/2"
CRA75175 (E5572A) 1-3/4"
CRA75200 (E5785A) 2"

12



@ MACPEK

FREINS A

DISQUES PNEUMATIQUES

Etriers assemblés ADB22X Bendix

Disque de freins ADB22X Bendix

Chambre a air ADB22X Bendix

BEN802984
BEN802985

coté droite
coté gauche

BEN802081 (138 mm hauteur)
pour remorques avec moyeux d'acier
seulement

BENS802082 (150 mm hauteur)

pour remorques avec moyeux d'acier
seulement

BENKO043329 type 18/24 "NO TOUCH"
universelle pour camions et remorques
gauche ou droite

Ensemble de maintenance Bendix

BEN802119

ensemble de joints d'étanchéité pour étriers
ADB22X Bendix camions et remorques

EX225H2

Plaquettes de freins Meritor

Ensemble de maintenance Bendix
BEN803114

quincaillerie pour rebatir les "guide pins"
d'étriers ADB22X Bendix
camions et remorques

MODUL-X

Plaquettes de freins Haldex

Plaquettes de freins ADB22X Bendix
BENKO070796

plaquettes universelles camions et remorques
d'origine Bendix

Note :
Ensemble comprenant 4 plaquettes pour
faire 2 étriers.

Chambres a air freins SAF-Holland

ADB1311
pour freins a disque Meritor type EX225H2
d'origine Abex

Note :
Ensemble comprenant 4 plaquettes pour
faire 2 étriers.

BEN802593
pour freins a disque Haldex type MODUL-X
d'origine Bendix

Note :
Ensemble comprenant 4 plaquettes pour
faire 2 étriers.

13

HOL04454109864Z
type 16/24
HOL04454109964Z
type 18/24

Note :

Les feins a disques SAF-Holland utilisent
les mémes étriers et plaquettes que
Bendix ADB22X.




FREINS A DISQUES HYDRAULIQUES @ MACPEK

DQ1010A ABS |[BEN55251X SD224 2 roues |BENH5635 Plaques
Diamétre extérieur 14-7/8" BENH5010 Boulons (2)
Diameétre coeur 5-5/32" EUCE4070 Bleeder
Centre en centre 6-3/4"
Nombre de trous 5
Diameétre du trou 21/32"

DQ1062A ABS |BEN55314X EUCED380S 2 roues |BENH5635 Plagques
Diamétre extérieur 15-3/8" BENH5010 Boulons (2)
Diamétre coeur 6" EUCE4070 Bleeder
Centre en centre 7-1/4"
Nombre de trous 10
Diamétre du trou 19/32"

DQ1004A ABS |BEN55250X SD225 2 roues |BENH5635 Plaques

Diamétre extérieur 14-3/4" EUCE4096 Boulons (2)
Diamétre coeur 6" EUCE4070 Bleeder
Centre en centre 7-1/4"
Nombre de trous 10
Diamétre du trou 19/32"

14



	Section1 Table des matières IMPRESSION QUALITÉ MOYENNE
	Section2 Centrale IMPRESSION QUALITE MOYENNE
	Section3 Index IMPRESSION QUALITÉ MOYENNE
	Section4 Notes IMPRESSION QUALITÉ MOYENNE



